
 

BIRŽŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL 2023–2024 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS 

 

                                     20     m.                   d. Nr.    

Biržai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsnio 1, 2 dalimis, Šilumos tiekimo ir vartojimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu           

Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61, 63, 65, 66 punktais: 

1.  N u s t a t a u: 

1.1. 2023–2024 metų šildymo sezono pabaigą 2024 m. balandžio 29 d.; 

 1.2. kad šilumos vartotojai, suderinę su pastato šilumos ir karšto vandens sistemų 

prižiūrėtojais, turi teisę, jeigu yra techninės galimybės, patys nuspręsti dėl savo pastatų šildymo 

pabaigos nepažeidžiant higienos normų. 

 2. N u r o d a u pastatų šildymo vidaus sistemų techniniams prižiūrėtojams šildymo atjungimo 

darbus atlikti per 2 darbo dienas nuo 1 punkto 1.1 papunktyje nurodytos datos. 

3. Į p a r e i g o j u Biržų rajono savivaldybės administracijos Bendrąjį skyrių paskelbti šį 

potvarkį Savivaldybės interneto svetainėje www.birzai.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras            Kęstutis Knizikevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Giedrius Neviera 

2024-04-25 

 


